
Vany rohové

FAMILY
155 x 155 x 46 cm, č. XWN0755 (15.565 Kč), kompletní vč. nohou, na přání čelní panel č. PWN0755 (4.998 Kč)

K DODÁNÍ S MASÁŽNÍM SYSTÉMEM: 
W100, MX200, W400, MX600, MX600 PRO

K DODÁNÍ S MASÁŽNÍM SYSTÉMEM: W100, MX200, W400, 
MX600, MX600 PRO

K DODÁNÍ S MASÁŽNÍM SYSTÉMEM: W100, MX200

K DODÁNÍ S MASÁŽNÍM SYSTÉMEM: 
W100, MX200, W400, 
MX600, MX600 PRO

REWIA
145 x 145 x 45 cm, č. XWN0845 (11.210 Kč), 
čelní panel č. PWN0845 (4.070 Kč), kompletní vč. nohou

SESJA
135 x 135 x 45 cm, č. XWN0835 (10.032 Kč), 
čelní panel č. PWN0835 (4.070 Kč), kompletní vč. nohou

BOLERO
130 x 130 x 38 cm, č. XWN0630 (10.032 Kč), čelní panel č. PWN0630(4.308 Kč) 
140 x 140 x 38 cm, č. XWN0640 (11.210 Kč), čelní panel č. PWN0640 (4.308 Kč)
150 x 150 x 44 cm, č. XWN0650 (12.245 Kč), čelní panel č. PWN0650 (4.308 Kč)
vany kompletní vč. nohou

Doporučené maloobchodní ceny v Kč s DPH, platné od 1. 4. 2008.



MAXIMA
150 x 150 x 45 cm, č. XWN0850 (12.245 Kč), kompletní vč. nohou, na přání čelní panel č. PWN0850 (4.415 Kč)

K DODÁNÍ S MASÁŽNÍM SYSTÉMEM: 
W100, MX200, W400, MX600, MX600 PRO

Existují věci, které se nám kromě měnící se módy líbí vždy. 
Klasický elegantní styl. Funkčnost, která nás přesvědčí. 
Pohodlí, které nás rozmazlí. Rohová vana bude vždy ozdobou 
Vaší koupelny!

U rohových akrylátových van 
lze snadno zhotovit otvory 
a instalovat baterii na okraj vany.

113

NEO
125 x 125 x 40 cm, č. XWN1025 (8.461 Kč), 
čelní panel č. PWN1025 (4.070 Kč), 
kompletní vč. nohou

SERENADA
145 x 145 x 41 cm, č. XWN2145 (13.733 Kč), 
kompletní vč. nohou, 
na přání madla Standard (2 ks), č. SU001 (1.547 Kč)

Doporučené maloobchodní ceny v Kč s DPH, platné od 1. 4. 2008.




